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W środę, 6 lipca odbędzie się ostatnia przed wakacyjną przerwą sesja Rady Miasta Krakowa. Początek

tradycyjnie o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Sesję

będzie można śledzić online.

Radni wysłuchają informacji Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie funkcjonowania i

finansowania miejskich telewizji, tj. Telewizja.krakow.pl i Play Kraków News. W tym punkcie

została przewidziana dyskusja. Radni w trybie jednego czytania zdecydują o przystąpieniu do

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Rydla”,

„Bobrzyńskiego”, „Górka Narodowa – rejon ul. Banacha I, II, III, IV, V”. Radni zdecydują o losie

uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Kraków, a także odbędą

pierwsze czytanie projektu uchwały w sprawie stref taryfowych dla taksówek oraz ustalenia cen

urzędowych o charakterze maksymalnym za przewozy taksówkami osobowymi na terenie

Gminy Miejskiej Kraków. W pierwszym czytaniu procedować będą także przyjęcie Strategii

Rozwiązywania Problemów Społecznych Krakowa 2030.

Na 92. sesji Rady Miasta Krakowa zapadną także decyzje w sprawie nadania nazw skwerom,

ulicom i rondu. Projekt uchwały wg druku nr 2805 zakłada, że imię Konrada Swinarskiego nosił

będzie skwer położony w Dzielnicy I Stare Miasto między ulicami: Szczepańską, Juliana

Dunajewskiego, św. Tomasza. Skwer położony w Dziennicy I Stare Miasto pomiędzy ulicami:

Szewską, Juliana Dunajewskiego, Szczepańską otrzyma im. Jerzego Jarockiego (projekt grupy

radnych, wg druku nr 2556). Rondo położone w Dzielnicy IV Prądnik Biały, na skrzyżowaniu ulic:

Jasnogórskiej i Stawowej pod estakadą w ciągu ul. Jasnogórskiej nosić będzie imię hetmana

Piotra Konaszewicza-Sahajdacznego (druk nr 2806). Bezimienny łącznik ulic Totus Tuus oraz Do

Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, biegnący pod tzw. Trasą Łagiewnicką zyska imię Siostry

Magdaleny Marii Epstein (druk nr 2815), a imię Stanisława Juchnowicza otrzyma bezimienna

przecznica położona w Dzielnicy XIV Czyżyny, łącząca ul. Centralną i ul. Na Załęczu (druk nr

2816).

Mieszkańcy mają możliwość zabrania głosu zdalnie podczas sesji RMK. W tym celu należy

przesłać zgłoszenie do Kancelarii Rady Miasta Krakowa na adres br.umk@um.krakow.pl wraz ze

wskazaniem kontaktowego adresu mailowego na co najmniej dzień przed terminem sesji.

Mieszkańcy powinni określić, w którym punkcie obrad chcą zabrać głos. Na podany adres

przesłany zostanie link umożliwiający – poprzez aplikację Microsoft Teams – zdalne

uczestnictwo w sesji RMK oraz wzięcie udziału w dyskusji.

Porządek obrad 92. sesji RMK
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